
  

 
 

                                         GTT a.s., sídlem Pobřežní 95/74, 186 00 Praha 8 

                                                                          IČ 63080605, e-mail: optika@gtt-as.cz, tel.: 221 228 157 

  
 

 

   CENÍK – GTT a.s.         OPTICKÉ PŘIPOJENÍ 
 

 

   TARIFY 

* zvýhodněná cena pro prvních 12 měsíců od uzavření smlouvy 

 

   SERVISNÍ A INSTALAČNÍ PRÁCE 

  
   KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ 

 

 

Ceník platný od 1. 1. 2022     Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH.

  

Tarif Rychlost (Download/Upload) Cena (měsíčně) 

ALFA 100/100 Mbit/s 199,- Kč* / 250,- Kč 

BETA 300/300 Mbit/s 249,- Kč* / 399,- Kč 

GAMA 600/600 Mbit/s 299,- Kč* / 499,- Kč 

DELTA X 1000/1000 Mbit/s 349,- Kč* / 599,- Kč 

Položka Podrobnosti Cena  

AKTIVAČNÍ POPLATEK  

za zapojení datové přípojky  

zahrnuje dopravu, materiál a práci servisního 

technika (rozvody do max. 15 m), osazení 

a instalaci koncového zařízení 

 

               2. 600,- Kč 

AKTIVAČNÍ POPLATEK  

při využívání služeb po dobu 12 měsíců 

zahrnuje dopravu, materiál a práci servisního 

technika (rozvody do max. 15 m), osazení 

a instalaci koncového zařízení 

 

                       0,- Kč 

PRÁCE SERVISNÍHO TECHNIKA servisní práce na vyžádaní zákazníka (např. 

opětovné nastavení zařízení, proškolení) při 

potížích způsobených zákazníkem 

                   460,- Kč/hod. 
každých dalších započatých 30 min.                    

                   230,- Kč 

DOPRAVA jednorázová částka bez ohledu na bydliště 

zákazníka (pouze pro optické připojení) – pro 

případy prací servisního technika na vyžádání, 

nebo při potížích způsobených zákazníkem 

 

                   460,- Kč 

Položka Podrobnosti Cena  

ZTE ZXHN F601 

Gigabit Bridge GPON ONT 

za tuto optickou bránu je nutné připojit 

zákaznický WiFi router pro připojení koncových 

zařízení (nemá integrovaný WiFi router) 

820,- Kč/jednorázově 

nebo pronájem 50,- Kč/měs. 

ZTE ZXHN F680 

Gigabit Premium GPON ONT 

integrovaný WiFi router a 4-portový GE switch, 

není třeba další zařízení pro připojení k síti, 

vynikající výkon WiFi umožňující sledování 

videí i hraní on-line her 

2. 250,- Kč/jednorázově 

nebo pronájem 50,- Kč/měs. 


